Przedsigbiorstwe Wodociagéw
i Kanalizacji w Piasecznie

PWIK Piaseczno

— Piaseczno

Piaseczno, dnia 04 kwietnia 2022 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 06/2022 NA: ,BUDOWE
SIECT WODOCIAGOWEJ I SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W PECHERACH
(ZADANIE 1) I GROCHOWEJ (ZADANIE 2), GM. PIASECZNO”

Pytanie nr 1:

Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajgcy bedzie wymagat ksztattek wykonanych
z tego samego surowca, tj. PVC SN87?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby studnie kanalizacyjne byly zgodne z normg PN-EN
13598-2 oraz czy Zamawiajgcy bedzie wymagat niezaleznych raportéw potwierdzajgcych
zgodnos¢ z w/w normg?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak. Na potwierdzenie zgodnosci z norma nalezy przedlozy¢ deklaracje wilasciwosci
uzytkowych lub inne dokumenty producenta.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy potwierdza wymag stosowania kinet monolitycznych, wykonanych
metodg wtryskowg z jednego odlewu bez elementdéw dogrzewanych, spawanych lub
doklejanych? Ma to newralgiczne znaczenie dla szczelnosci studni i swobodnego
przeptywu sciekdéw — bez progow, nadlewek, nierdwnosci itp..

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze przy realizacji przedmiotu zamowienia nalezy zastosowaé kinety
monolityczne wykonane metodg wtryskows z jednego odlewu.

Pytanie nr 4:

Czy ze wzgledu na mozliwy do wystgpienia zmienny poziom wody gruntowej Zamawiajacy
bedzie wymagat aby kompletna studnia tworzywowa, niezaleznie od jej gtebokosci,
skitadata sie z maksymalnie z dwoéch sztuk uszczelek celem ograniczenia
i zminimalizowania potencjalnych miejsc przeciekéw oraz charakteryzowata sie¢ minimalng
szczelnoscig 2 baréw?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Tak.

Pytanie nr S:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat aby szczelno$¢ studni minimum 2 bary zostata poparta
niezaleznymi badaniami?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie.
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Pytanie nr 6:

Na rynku $rednice studzienek tworzywowych wyrazane sg w réznej formie wymiarowej.
Czy przez oznaczenie studni wymiarem 425 Zamawiajgcy potwierdza wymog
zastosowania studni o $rednicy zewnetrznej rury trzonowej min. 425mm oraz rury
teleskopowej srednicy wewnetrznej min. 405mm?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wymaga montazu studni o $rednicy zewnetrznej rury trzonowej 400<D<500.
Pytanie nr 7:

Cechg charakterystyczng niektdrych studzienek inspekcyjnych 425 i 600 jest mozliwosé
wykonania kazdej zmiany kata na kanalizacji np. 47,115,212 stopni). Czy Zamawiajacy
nie dopusci do wbudowania kinet, ktére do wykonania zmiany kata na kanalizacji
wymagaja zastosowania ksztattek albo przegubéw kulowych na doptywie lub odptywie?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby w trakcie realizacji przedmiotu zamowienia zostaly
wbudowane kinety, ktére do zmiany kata na kanalizacji wymagaja zastosowania ksztattek lub
przegubow kulowych na doptywie/odptywie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy potwierdza wymdg zastosowania dla studni 425 rur teleskopowych
z rdzeniem litym, montowanych do ramy wtazéw za pomocg zatrzaskow? Rozwigzanie to
zabezpiecza przed pekaniem rur teleskopowych podczas przemarzania (rura spieniona
absorbuje wode) oraz uwzglednia odmienng rozszerzalno$¢ cieplng zeliwa i pvc.

OdpowiedZ na pvtanie nr 8:

Dla studni D 425 Zamawiajgcy wymaga zastosowania rur teleskopowych z rdzeniem litym,
montowanych do ramy wlazow przy pomocy zatrzaskow.

Pytanie nr 9:

Srednice studzienek tworzywowych wyrazane sg w roznej formie wymiarowej. Czy przez
oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiajacy potwierdza wymdg zastosowania studni
o $rednicy wewnetrznej rury trzonowej karbowanej jednowarstwowej min. 600mm?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy wymaga montazu studni o srednicy wewnetrznej rury trzonowej karbowane;j
jednowarstwowej 600<D<700.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla wtazéw zeliwnych w studniach 425 $rub
mocujacych wykonanych ze stali nierdzewnej — gwarantujgcych bezproblemowe otwarcie
studni na etapie ich uzytkowania?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nie.
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Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych
karbowanych jednowarstwowych ktére zapewniajg prawidtowe zageszczenie podsypki
podczas montazu, elastyczno$¢ oraz wspoiprace z gruntem podczas jego wypietrzania
w wyniku zamarzania?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12:

W dokumentacji przetargowej jako rozwigzanie wskazano rury dwuwarstwowe PE100 RC.
Czy Zamawiajgcy dla rozwigzan réwnowaznych bedzie stawiat wymogi przyjete na rynku
jako standard dla rur dwuwarstwowych , to znaczy:

- rury muszg by¢ wykonane jako rury dwuwarstwowe w calosci wykonane z surowca
PE100 RC z warstwg ochronng z zewnatrz o grubosci min. 10% grubosci $cianki w kolorze
niebieskim/bragzowym (woda/kanalizacja) i tozsamym zapisem w KOT o dopuszczalnym
zarysowaniu minimum 10% grubo$ci Scianki z zapisem w karcie katalogowe;;

- rury muszg posiada¢ deklaracje zgodnosci producenta z normg PN-EN 12201:2004;

- rury muszag posiada¢ aprobate ITB z zapisem o dopuszczeniu do stosowania przy
bezwykopowym ukfadaniu (przewierty) i renowacji starych rurociggow;

- rury muszg posiada¢ atest higieniczny;

- rury muszg posiada¢ swiadectwo odbioru partii zgodne z PN-EN 10204-3.1 z wynikiem
testu FNCT min. 8760 godzin dla kazdej partii surowca;

- certyfikat DIN CERTO lub TUV zgodnosci ze specyfikacjg techniczng PAS1075;

- rury musza posiadac¢ system jakosci zgodny z PN-EN ISO 9001 i PN-EN ISO 14001;

- wszystkie dokumenty na rury musza posiada¢ date waznosci na dzien sktadania oferty;
- rury muszg posiadac¢ aprobate IBDiM z zapisem o mozliwosci bezwykopowego ukiadania
rur w pasie drogowym bez rury ostonowej;

- rury musza posiada¢ mozliwo$¢ zgrzewania i tgczenia bez koniecznosci

zdejmowania warstw ochronnych (pomiedzy poszczegolnymi warstwami wystepuja
potaczenia molekularne uniemozliwiajace mechaniczne rozigczenie).

Czy jest mozliwe obnizenie ktéregos z parametrow?

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajgcy informuje, iz jako rozwigzanie rownowazne do wskazanego w dokumentacii
projektowej uzna przyjete na rynku, wskazane przez Wykonawce, parametry. Jednoczesnie nie
dopuszcza obnizenia ktoregokolwiek z parametrow.
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